

Ersatzteilliste für DE7033 BEINSTÄNDER 3

Positi on	Ersatzteilnumm er	Stück	Ersatzteilbeschreibung	Allgemeine Beschreibung	Andere Infos	Reparatur Inst No	Märkte
1	N087323	1	TRAEGER	998mm		No	
2	N086903	2	BEFESTIGUNGSHALTER			No	
3	N087205	4	PLATTE			No	
4	330045-31	9	SCHRAUBE	M8 x 9.5 LG		No	
5	N087198	4	FUHRUNG			No	
6	N087196	2	HALTER			No	
7	N087195	2	ABDECKPLATTE			No	
8	N087285	6	SCHRAUBE	M6 x 16 LG		No	
9	N069535	2	KAMM			No	
10	N069240	2	HUELSE			No	
11	330021-01	16	MUTTER	M6		No	
12	N087318	2	SCHRAUBE	M6 x 10 LG		No	
13	N087248	10	UNTERLEGSCHIEBE	7.3mm		No	
14	N087200	2	FEDERSCHIEBE	12.8mm		No	
16	N086604	4	SCHRAUBE	M8 x 25 LG		No	
17	N087251	2	ENDKAPPE			No	
18	N087326	2	VERLAENGERUNG	1021mm		No	
19	N087321	4	SCHIEBE			No	
20	N087258	2	SCHRAUBE			No	
21	N087257	8	PLATTE			No	
22	N087250	1	MUTTER	M8		No	
23	N087127	1	HALTER			No	
24	N087199	2	MUTTER	Sq. M8		No	
25	N069239	1	GRIF			No	
26	606774-00	1	BRAND LABEL			No	
27	658122-00	4	BOLZEN			No	
28	657479-00	8	UNTERLEGSCHIEBE KSTF			No	
29	330021-02	4	MUTTER	M8 * 1.25		No	
30	658121-00	4	RING			No	
31	N041876	4	HUELSE			No	
32	658120-00	4	DRUCKFEDER			No	
33	657478-00	4	UNTERLEGSCHIEBE KSTF			No	
34	657816-00	4	KLAMMER			No	

Ersatzteilliste für DE7033 BEINSTÄNDER 3

Positi	Ersatzteilnumm	Stück	Ersatzteilbeschreibung	Allgemeine Beschreibung	Andere Infos	Reparatur	Märkte
35	N087319	4	BEIN	740mm		Inst No	
36	330019-32	4	SCHRAUBE	M4.55X22 T20		No	
37	N074647	4	FUSS			No	
38	N087331	2	ANBAUHALTERUNG			No	
39	N087342	4	SCHRAUBE	M6 x 44.5 LG		No	
40	330021-00	4	MUTTER,STOP			No	
41	N057926	4	FUSS	Bracket		No	
42	330045-06	4	SCHRAUBE			No	
43	N087369	2	KLIP			No	
44	N087367	2	HEBELLOSER			No	
45	N087366	2	FLACHFEDER			No	
47	N087387	2	STOP			No	
48	N087381	2	HALTERUNG			No	
49	N087382	4	BOLZEN	M6 x 57 LG		No	
50	N087377	2	BEFESTIGUNGSHALTER			No	
51	N087402	2	BODENHALTERUNG			No	
52	N087376	2	KNOPF	M6		No	
53	N087374	4	KUNSTSTOFFEINSATZ			No	
54	N087375	2	FESTSTELLSCHIENE			No	
55	N087373	8	KUNSTSTOFFEINSATZ			No	
57	N087378	4	KNOPF	M6		No	
58	N087380	4	SCHRAUBE	M6 x 12 LG		No	
59	N087390	4	SCHRAUBE	M6 x 13.5 LG		No	
60	N087392	4	UNTERLEGSSCHEIBE KSTF			No	
846	N088854	1	TEILEBEUTEL			No	
847	N088855	1	TEILEBEUTEL			No	